



## Längtansposten : drömmen om ett prästhem



**Descargar**



**Leer En Linea**

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

# Längtansposten : drömmen om ett prästhem

*Birgitta Rengmyr Lövgren*

## **Längtansposten : drömmen om ett prästhem** Birgitta Rengmyr Lövgren

Boken ger en inblick i ungdomars liv på 1920-talet. Studier, vänskap, Gud och kärlek ryms i de brev som bokens huvudpersoner författade till varandra under de år de var förlovade.

Initiativtagare till boken är Karin Grundberg, dotter till det brevväxlande paret. Hennes mor Greta hade sparat de cirka 600 breven i en amerikakoffert. Greta ville att man skulle göra något med breven, eftersom hon hade gjort en klassresa. Greta växte upp väldigt fattig, men efter att ha fått låna pengar av sin småskollärarinna fick hon chansen att studera, jobba och till slut gifta sig med prästen Johan. Resultatet av hennes önskan blev denna bok.

Bokens författare Birgitta Rengmyr Lövgren har utifrån breven mellan Greta och Johan skrivit en fascinerande historia.

Birgitta Rengmyr Lövgren, f 1939, teol. dr, prästvigd för Härnösands stift 1962.

 [Descargar Längtansposten : drömmen om ett prästhem ...pdf](#)

 [Leer en línea Längtansposten : drömmen om ett prästhem ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Långtansposten : drömmen om ett prästhem Birgitta Rengmyr Lövgren**

---

160 pages

Download and Read Online Långtansposten : drömmen om ett prästhem Birgitta Rengmyr Lövgren  
#OX05D83JHS4

Leer Långtansposten : drömmen om ett prästhem by Birgitta Rengmyr Lövgren para ebook en  
líneaLångtansposten : drömmen om ett prästhem by Birgitta Rengmyr Lövgren Descarga gratuita de PDF,  
libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros  
en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks  
para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Långtansposten : drömmen om ett  
prästhem by Birgitta Rengmyr Lövgren para leer en línea. Online Långtansposten : drömmen om ett prästhem  
by Birgitta Rengmyr Lövgren ebook PDF descargarLångtansposten : drömmen om ett prästhem by Birgitta  
Rengmyr Lövgren DocLångtansposten : drömmen om ett prästhem by Birgitta Rengmyr Lövgren  
MobipocketLångtansposten : drömmen om ett prästhem by Birgitta Rengmyr Lövgren EPub  
**OX05D83JHS4OX05D83JHS4OX05D83JHS4**